PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DA CAROBA – ESTADO DO
PARANÁ.

PROGRAMA JOVEM APRENDIZ

COMPLEMENTAÇÃO DAS VAGAS AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2016

EDITAL 01/2017

DILSO STORCH, Prefeito do Município de Bela Vista da Caroba, Estado do Paraná, em
conjunto com a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de Jovens Aprendizes, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

I - A homologação das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de Jovens Aprendizes para complementação das vagas do Processo
Seletivo Simplificado 01/2016, no quadro de colaboradores de Auxiliar Administrativo
Aprendiz, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº
01/2017.

II – A convocação dos candidatos inscritos e homologados neste Processo Seletivo
Simplificado, para a realização da prova objetiva, a ser realizada no dia 18 de Março de
2017 – Sábado, no período da MANHÃ, devendo os candidatos comparecer na Escola
Municipal Bom Jesus, Av. Rio Grande do Sul, S/N, Centro, Bela Vista da Caroba, PR, às
08 horas, pois os portões permanecerão abertos somente até às 08h45min (horário
oficial de Brasília), horário após o qual não será permitido em hipótese alguma, o
acesso de candidatos a sala de provas.

III - Relação nominal de candidatos inscritos e homologados, conforme segue:

NOME D. NASCIMENTO

1 ALEXSANDER AIRTON STEINKE 07/07/1999

2 ALICE DE ARAUJO 23/07/2000

3 ALINE BOTTEGA 10/09/2000

4 ANA CLARA AVELINO 23/09/2002

5 ALINE RODRIGUES DE LIMA 03/02/2000

6 ANA LUIZA MEOTTI 01/10/2002

7 ANA VITÓRIA DA SILVA 19/05/2001

8 ANDREY RICARDO GABRIEL 05/12/2000

9 ANDREI CARLOS DE OLIVEIRA 08/07/1999

10 ANGÉLICA DAIANE STORCH 03/09/1997

11 ADRIANA SCHMIDT 26/07/1999

12 ANDRESSA DE MOURA PIVETTA 27/12/1998

13 ALISSON RODRIGO COSSETIN 25/04/2000

14 BRUNA TAIMARA SKRZYPCZAK 26/03/2001

15 CAMILA GUARNIERI 19/08/2000

16 CHRISTIAN EDUARDO SEVERO 18/09/1999

17 CLEBERSON ANTONIO OLEINICZAK BARBOSA 30/03/2000

18 DIONATAN GABRIEL ESTIGARIBIA PREZOTTO 09/11/1999

19 DIANDRA MICHELLY DICKEL 16/03/2000

20 DANIEL RABELO GONÇALVES 24/12/2002

21 DANIELI DAMARIS RODRIGUES 14/11/2000

22 EDUARDO SUHRE PEREIRA 02/02/2001

23 EDILSON WALBRINCK 11/07/2002

24 EDUARDO DE SOUZA 30/05/1999

25 EDINEIA APARECIDA WALBRINCK 10/07/2000

26 FERNANDA EDUARDA KAIM 13/03/1999

27 FERNANDA RAFAELA PEREIRA 19/01/2003

28 FERNANDA STORCH 18/12/2000

29 FLAVIA GABRIELLI ANTONIA PREZOTTO 17/01/2002

30 GABRIEL KOZERSKI TOME 04/11/2000

31 GUILHERME GUSTAVO MICHAEL  25/01/2003

32 GUSTAVO CADERNAL DOS SANTOS 02/09/2000

33 GABRIELA FATIMA GABRIEL 14/04/2002

34 IAN PABLO MENEGUSSO 17/08/2000

35 INGRID GABRIELE MANSKE ULIANA 05/01/2003

36 IZABEL APARECIDA PAGEL 27/06/2001

37 JAQUELINE APARECIDA BREITENBACH 11/05/1999

38 JHONATAN GREGORIO 02/01/2002

39 JESSICA LITIARA POHL CAMARA 03/02/1999

40 JESSICA OLEINICZAK 07/09/2001

41 JOÃO GABRIEL KNOP 06/03/2002

42 JUSSILEIA DA ROSA 06/10/2000

43 JEAN RAFAEL KOVALSKI DE MOURA 07/11/2001

44 JUSSARA DUTRA 03/07/1999

45 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA 24/06/2001

46 JAQUELINE APARECIDA STOLL 19/10/1997

47 KARINA MARIA MEOTTI 30/10/2000

48 KLEBER PATRICK CONRAD 07/05/2002

49 KLEBERSON MATIAS MARIANO 02/12/2001

50 LAIS KROLOW DA SILVA 26/01/2001

51 LEILA KROLOW DA SILVA 22/10/1998

52 LUANA VANESSA FUCHS 26/09/2002

53 LETICIA CAVALHEIRO DA ROSA 11/02/2001

54 LUCAS GABRIEL UBINSKI 24/10/2002

55 LUCAS KONRAD 04/05/2000

56 LUCAS WIEDMANN PARHEITA 11/07/2000

57 LUCIANO ANTONIO MEOTTI 21/11/1997

58 LUANA APARECIDA AZEREDO PEREIRA NUNES 29/11/2000

59 LUAN MATEUS JASKULSKI 11/02/1999

60 LAURA GABRIELI CARVALHO 26/05/2003

61 MARIVANI SARTORI 04/01/2001

62 MARIELI STOLL 04/07/2001

63 MARCELO AGUIAR BARRETO 23/08/2002

64 MARIELI ZENATI 25/03/2002

65 MARCIELI ZENATI 18/11/1997

66 MATEUS HENRIQUE DE SOUZA 15/06/2000

67 NAYARA JESSI AZEREDO 31/01/2001

68 NICOLE LINKE NUNES 25/04/2000

69 POLLYANNA NICOLLY DA SILVA 02/05/2003

70 PALOMA CASAGRANDE  21/07/2000

71 RYAN EDSON FOGLIATO 19/01/2002

72 SAMANTHA APARECIDA GONÇALVES AYALA 25/09/1996

73 TAYNARA APARECIDA DA SILVA 05/01/2002

74 THALIA MARQUES DAS CHAGAS 13/07/2002

75 TAINARA LETICIA INACI PEREIRA 22/01/2002

76 THIAGO CESAR AMARAL 31/05/2000

77 VESCLEI SARTORI 11/12/1999

78 VIVIANE APARECIDA DOS SANTOS 22/02/2002

79 WAGNER ROBERTO SCHUTZE RODRIGUES 15/01/2001

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Bela Vista da Caroba, Estado do Paraná, em 13 de Março de 2017.

DILSO STORCH
Prefeito Municipal

MAGNUS JOSÉ ZALESKI
Presidente da Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Simplificado